quinta-feira, 13 de março de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
Município de Teodoro Sampaio

Gabinete do Prefeito

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

gabinetedoprefeito@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 08/2025/PMTS

OBJETO: Locação de um imóvel  no Munícipio de Teodoro Sampaio-Ba, sendo firmado entre

Srº Carla Regina Santos Paim e a Prefeitura de Teodoro Sampaio – BA para o  funcionamento

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente,

respectivo enderenço Praça Jayme Barros, n 78- Centro- CEP: 44280-000- Teodoro

Sampaio - BA, onde encontra situado o imóvel, estão dispostos: Hall de entrada, sala,

cozinha, 02 banheiros, 04 quatros, 01 área de serviços, 01 dispensa, 01 área de acesso lateral

e área nos fundos”, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Agrícola, Econômico e Meio Ambiente, de acordo com as especificações, quantidades,

estimativas e condições constantes deste Termo de Referência.

O Ordenador de Despesas da PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de

acordo com o que determina o art. 74, da Lei nº 14.133/21, e considerando o que consta do

processo administrativo que trata da contratação da senhora CARLA REGINA SANTOS

PAIM, inscrita no CPF: 408.011.105-30, no valor de R$ 14.000,00  (QUATORZE MIL

REAIS), vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação de

pessoa física, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Teodoro Sampaio - Bahia, 13 de março de 2025.

João Paulo Vaz Góes
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C91DF2739F4B1436E150BE7C22B6A97F

		2025-03-13T12:32:07-0300